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Eskimo Cornetto, Erdbeer

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

725
7.3
519
25
17
1.4

0.13

Ingredients Information
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Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Erdbeerplree (9%), Kokosfett, Glukosesirup,
Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (4%), Fruktose, Sonnenblumendl, fettarmer Kakao, Kakaobutter,
Emulgatoren (Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Ammoniumphosphatide),
VOLLMILCHPULVER, Starke, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen),
Salz, Saureregulator (Citronensaure), Karamellzuckersirup, Rote-Bete-Saftkonzentrat, MOLKENERZEUGNIS,
Aromen (mit MILCH). Kann Mandel, Haselnuss, Erdnuss und Soja enthalten.
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